－1－

楚雄彝族自治州财政局文件

楚财农〔2020〕179号

楚雄州财政局关于提前下达 2021年度

人口较多易地扶贫搬迁集中安置区

后续产业扶持资金的通知

各相关县财政局：

根据《云南省财政厅关于提前下达 2021年度人口较多易地

扶贫搬迁集中安置区后续产业扶持资金的通知》（云财农〔2020〕

210号），现将 2021年度人口较多易地扶贫搬迁集中安置区后续

产业扶持资金 1629万元提前下达你们（详见附表），资金列入

2021年政府功能分类科目“2300231·贫困地区转移支付支出”，

政府预算支出经济分类科目列入“513·转移性支出”。上述指

标待 2021年预算年度开始后，按程序使用。相关要求如下：

－2－

一、资金使用范围。资金用于 800人以上的大型集中安置

区，重点支持为帮助建档立卡搬迁群众在迁入“稳得住”而建

设的设施农业、扶贫车间、产业园区等易地扶贫搬迁后续产业

项目。

二、强化资金监管。该资金将列入 2021年重点审计事项，

各县要高度重视，进一步加强资金监管，全面实施项目资金绩

效管理，落实公开公示制度，充分利用财政扶贫资金动态监控

平台，及时掌握资金使用管理情况，确保经得起审计检查和历

史检验。此外，考虑到中央财政专项扶贫资金相关调整优化方

案尚未确定，该资金具体使用管理和绩效管理要求，请按照中

央和省确定后的政策执行。

附件：提前下达 2021年人口较多的易地扶贫搬迁集中安置

区后续产业扶持资金分配表

楚雄州财政局

2020年 12月 17日

抄送：州扶贫办，州发改委，本局预算科、国库科。

楚雄州财政局办公室 2020年 12月 17日印发

－3－

附件：

提前下达 2021年人口较多的易地扶贫搬迁集中安置区

后续产业扶持资金分配表

单位：万元

地区地区地区地区
金额金额金额金额

备注备注备注备注

大姚县 214

禄丰县 252

牟定县 165

双柏县 273

武定县 342

元谋县 383

合计合计合计合计 1629